
USNESENÍ  č. 48 /5/ 2010 
 Ze  zasedání  zastupitelstva  obce  Žižice  ze  dne  25.  května  2010. 

 …………………………………………………………………………………  

  

           SCHVALUJE :   
    

1.    Program a ověřovatele zápisu z dnešního zasedání OZ dne 25. května 2010  - více zápis. 

2.    Pro účetní obce p. Hořejší, že v nepřítomnosti starosty obce má plnou moc k podpisu smlouvy o   

       poskytnutí příspěvky a dohody o likvidaci odpadních vod v obci Žižice – akce ČOV Žižice, řády.  

3.    Na realizaci akce III. etapa rozšíření sport. areálu  Žižicka – vybrána místní firma , Grűnwald,      

       Žižice čp. 8, dle rozpočtu, který připravila obec Žižice, dle žádosti o dotaci. 

 -     Smlouvu o díle na realizaci akce III. etapa rozšíření sportovního areálu Žižicka - objednavatel 

       Obec Žižice  a zhotovitel  Grűnwald Miloslav, Žižice čp. 8, 274 01 Slaný.  

4.    Rozpočtové opatření obce Žižice č. 3. V roce 2010 – více účetní sestava.                                            

5.    Posílení vodovodního řádu v obci Žižice za školkou (nová výstavba RD) – financování celou 

       platbu ve výši 421.591,-Kč včetně DPH provedou majitelé nových RD na která nebylo vydáno  

       žádné povolení z Měú Slaný, stavební úřad a dále že smlouva o díle na práce bude uzavřena se   

       spol. MAO Kladno, která v dané lokalitě provádí zemní práce řády ČOV v obci Žižice.  

a/   Pokud nedojde ke shodě s majiteli pozemků ohledně platby – vodovodní řád se nebude provádět.   

6.   Smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení práva věcného břemene - Obec Žižice a Zemědělská  

      vodohospodářská správa ČR a souhlas pro starostu obce k podpisu této smlouvy. 

 7.  Spisový a skartační řád obce Žižice dle § 66 odst. 2 zákona č. 499/2004 Sb.,.  

  

          NA  VĚDOMÍ :  

  

1.  Dne 4. 6. 2010 od 18.00 hodin pracovní posezení vedení obce -  nad podnikatelským záměrem   

 p. Dryáka ml.  v areálu Dryfruit  ve Vítově – kompostárna a bioplynová stanice v k.ú. Vítov.  

  2.    Měú Slaný, odbor soc. věcí – žádost o sdělení platby za komunální odpad v čp. 15 v Luníkově. 

  3.    Měú Slaný, st. – oznámení územní a stav. řízení – výstavba opěrné zdi v k.ú. Vítov. 

  4.    Měú Slaný, st. – zah. st. řízení – venk. vedení el. energie na sloup pro p.č. 366/5 v k.ú. Žižice.  

  5.    MV, ČR – kontrola, metodic. pomoc – příprava OZV – zápisy a další – seznámení se ze zápisem. 

  6.    Měú Slaný, živ. pr. – požadavek k možnému vyjádření ke skládce zeminy v k.ú. Žižice.  

  7.    Měú Slaný, dopr. – pro obec Žižice rozhodnutí – uzávěra komunikace v k.ú. Žižice – ČOV řády.  

  8.    Měú Slaný, st. – opakovaná výzva k odstranění závad RD čp. 14 v k.ú. Osluchov.  

  9.    SUS Kladno – vyjádření se ke stavu mostku evidenční číslo 24026-1 v k.ú. Luníkov.    

10.    MMR, ČR – registrace akce – dotace – doplnění žádosti do registru – III. etapa SA Žižicka.  

11.    MV,ČR – výsledek – ověření žádosti dotace obec Žižice – CZECH  POINT – vše v pořádku.  

12.    Katastr Slaný – provedení vkladu práv – Obec Žižice a ŘSD, ČR  - vodovod v obci Vítov.  

13.    ČOV Žižice, řády v obci Žižice  - směr k RD pod komunikací 1/16 – výtlak – plánky, tato část 

         bude dokreslena a provedena s obcí Vítov ( m. Sojkovi, m. Panicovi a m. Bečvářovi).  

14.    Komplexní seznámení s pracemi – řády ČOV  v obci Žižice.  

  a/    hotové řády v obci – kolem ZOD Žižice  nahoru k hasičárně // kolem spodních bytovek k silnici  

          // úsek kolem rozestavěné budovy náves k p. Koželuhové //  úsek kolem rybníčka nahoru kolem  

          bytovek na horu ke Švédům //  úsek od hasičárny směr na Luníkov – rozděláno ukončeno do  

          15. 6. 2010 včetně konečné opravy komunikace //  úsek směr k budově OÚ až na konec ulice  

          (m.Klemptovi) – dokončeno do 9. 6. 2010. 

   b/    připravované řády v obci  - křižovatka horní bytovky směr do ulice k p. M. Procházkovy od 

           27. 5. 2010 // úsek náves Žižice propoje bude prováděno po 15. 6. 2010 // úsek spodní část obce 

           směr ke hřišti, celá uzávěra komunikace po 15. 6. 2010, bude informováno //  úsek horní  

           část obce Žižice ke Zvoleněvsi, celá uzávěra komunikace cca 15. 7. 2010, bude informováno // 

   c/     komplexní propoj mezi obcí Žižice a Luníkov až do ČOV – HOTOVO. 

   d/     Obě čerpací stanice v obci Žižice – se budou provádět po prázdninách.  

  15.    Podány informace kolem kasáren Drnov – Terra Prosperita.  

  



     

        

    16.   Informace  – připravenost voleb do PS ve dnech 28. a  29. 5. 2010.  

    17.   Žižická hospůdka – současný stav – v měsíci červen sledovat – na OZ 06/2010 – řešení.  

 

                 UKLÁDÁ – ZAJISTÍ  :  

1.  UZSVM Kladno – žádost o zaslání listin – hospodářská  smlouva – vlastnictví. 

2.  UZSVM  Kladno – žádost o zasl. Listin – výst. vodní nádrže Žižice náves – obojí starosta do 

15.6. 2010.  

3. MMR, ČR do 20. 6. 2010 zaslat potřebné doplnění do registru – dotace SA – provede starosta. 

4. Pro KÚ Stř. kraj – doložit potřebné pro skládku zeminy v k.ú. Žižice – do 14.6.2010–starosta. 

5. Nechat odstranit zábradlí u motorestu ve Vítově – provedou zaměstnanci obce do 4. 6. 2010. 

6. Objednat opravu obecního rozhlasu – nejde ve Vítově a dole v Žižicích u ZOD–zajis. starosta.  

 

Usnesení vyhotoveno dne 1. června 2010 

  

   

 Zapsal starosta obce Rubeš Vratislav   …………………..  

  

  

Ověřovatelé zápisu p. Koten a p. Podrazký   ……………………………. 


